



# Stavnskær Fragt A/S

Lokesvej 16, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 71 02 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2019

---

Karina Stavnskær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stavnskær Fragt A/S Lokesvej 16 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 71 02 66
	Stiftet: 6. juli 2007
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karina Stavnskær, formand Jesper Stavnskær Erik Stavnskær, næstformand
<b>Direktion</b>	Jesper Stavnskær
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	J. Stavnskær Holding ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 36.725 t.kr. mod 36.323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med ejerskiftet i 2016 forhandlet driftsfinansiering med bankforbindelsen. Selskabet har i den forbindelse opnået tilstrækkeligt likvidt beredskab til den løbende drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.724.746</b>	<b>36.323</b>
1 Personaleomkostninger	-36.495.471	-36.102
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.121	-9
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.154</b>	<b>212</b>
Andre finansielle indtægter	156.814	153
Øvrige finansielle omkostninger	-57.050	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.918</b>	<b>326</b>
3 Skat af årets resultat	-112.750	-93
<b>Årets resultat</b>	<b>190.168</b>	<b>233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	190.168	233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.168</b>	<b>233</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.533	102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.533</u>	<u>102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	289.777	257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.777</u>	<u>257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>366.310</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.219.966	9.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.117	50
Andre tilgodehavender	239.926	150
Periodeafgrænsningsposter	606.636	325
Tilgodehavender i alt	<u>11.143.645</u>	<u>9.815</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.143.645</u></b>	<b><u>9.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.509.955</u></b>	<b><u>10.174</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500.000	500
6 Overført resultat	490.561	301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>990.561</b>	<b>801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.040.454	550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.964.627	4.037
Anden gæld	4.514.313	4.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.519.394	9.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.519.394</b>	<b>9.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.509.955</b>	<b>10.174</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	32.041.712	31.690
Pensioner	2.687.234	2.856
Andre omkostninger til social sikring	164.247	173
Personaleomkostninger i øvrigt	1.602.278	1.383
	<b>36.495.471</b>	<b>36.102</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	82	81
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.121	9
	<b>26.121</b>	<b>9</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.750	93
	<b>112.750</b>	<b>93</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	115.254	23
Tilgang i årets løb	0	92
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>115.254</b>	<b>115</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.600	-4
Årets afskrivninger	-26.121	-9
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-38.721</b>	<b>-13</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>76.533</b>	<b>102</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2018	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Aktiekapitalen har ændret sig følgende de sidste 5 år:  
Kapitalnedsættelse på 500.000 kr. i 2016.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	300.393	68
Årets overførte overskud eller underskud	190.168	233
	<b>490.561</b>	<b>301</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6.720 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 62 måneder og en samlet restleasingydelse på 14.867 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Stavnskær Holding ApS, CVR-nr. 37 91 42 31 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
